PLASTICO EN BOBINA

Bolsas, plastico y compostable

Plastico en bobina

O Lt &
Articulo: Bobina 60 cm
Material: PI(&PEthEi)c):o Plastico 100% reciclado F(’Clggtoilgg E&%sot:)t
Microperforado: no
Galga: 100 60
Micras: 25 15
Ancho: 60 cm
Pliegue: no
Peso bobina: 20 kg 7,65 kg x 4
Metros lineales: 700 m 450 m x 4
Plastico sujeto a impuesto: si 0 No si®
Ref. 6000 Ref. 6041 Ref. 6037
N N N N
Lo Lo Lo ()

Articulo:

Material:

Temperatura de extrusion:
Microperforado:

Galga:

Micras:

Ancho:

Pliegue:

Peso bobina:

Metros lineales:

Plastico sujeto a impuesto:

Bobina 35 cm

Bobina 47 cm

Bobina 64 cm

Bobina 80 cm

Plastico PEBD (polietileno de baja densidad virgen)

90
225

35cm

13 kg
900 m

Ref. 5990

160° C
no
100
25
47 cm
14 kg
650 m
s O
Ref. 6002

64 cm
si (a 57 cm)
20 kg

450 m

Ref. 6003

120
30
80cm
si (a 55 cm)
22 kg
500 m

Ref. 6011

(1) (Ley 7/2022) Impuesto sobre envases de plastico no reutilizables que fija un tipo
impositivo de 0,45€ por kg de plastico no reutilizable.

Esta informacion se entiende a titulo informativo sin significar responsabilidad alguna por nuestra parte

Hogar Tintorero, s.l.

Telf. 93 575 22 20

hogar@hogartintorero.com

www.hogartintorero.com



