



PLÁSTICO EN BOBINA









						
Artículo:	Bobina 60 cm					
Material:	Plástico (PEBD)	Plástico 100% reciclado	Plástico Ecoset (caja de 4 bobinas)			
Microperforado:	no					
Galga:]	60				
Micras:	2	15				
Ancho:	60 cm					
Pliegue:	no					
Peso bobina:	20	7,65 kg x 4				
Metros lineales:	700 m		450 m x 4			
Plástico sujeto a impuesto:	sí ⁽¹⁾	No	SÍ ⁽¹⁾			
	Ref. 6000	Ref. 6041	Ref. 6037			

	۵	\triangle	\triangle	\triangle	
Artículo:	Bobina 35 cm	Bobina 47 cm	Bobina 64 cm	Bobina 80 cm	
Material:	Plástico PEBD (polietileno de baja densidad virgen)				
Temperatura de extrusión:	160° C				
Microperforado:	no				
Galga:	90	100		120	
Micras:	22,5	25		30	
Ancho:	35 cm	47 cm	64 cm	80 cm	
Pliegue:	no		sí (a 57 cm)	sí (a 55 cm)	
Peso bobina:	13 kg	14 kg	20 kg	22 kg	
Metros lineales:	900 m	650 m	450 m	500 m	
Plástico sujeto a impuesto:	sí ⁽ⁱ⁾				
	Ref. 5990	Ref. 6002	Ref. 6003	Ref. 6011	

(1) (Ley 7/2022) Impuesto sobre envases de plástico no reutilizables que fija un tipo impositivo de $0,\!45\mathfrak{C}$ por kg de plástico no reutilizable.

Esta información se entiende a título informativo sin significar responsabilidad alguna por nuestra parte